
Commune de la Sonnaz
La Sonnaz

03.04.2025 10:29:05

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GÉNÉRALE 185,000.0072,484.55 102,260.25

72,484.55 185,000.00 102,260.25

02 Services généraux 185,000.0072,484.55 102,260.25

022 Services généraux, autres 102,260.25

0220 Services généraux, autres 102,260.25

0220.5060.02 Logiciel informatique 102,260.25

029 Immeubles administratifs, non mentionné 185,000.0072,484.55

0290 Immeubles administratifs, non mentionné 185,000.0072,484.55

0290.5040.01 Salle communale 185,000.0072,484.55
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1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE
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2 FORMATION 720,000.00214,257.00

214,257.00 720,000.00

21 Scolarité obligatoire 720,000.00214,257.00

218 Accueil de jour 720,000.00214,257.00

2180 Structures d'accueil extrascolaire 720,000.00214,257.00

2180.5040.00 Bâtiment AES 720,000.00214,257.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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4 SANTÉ
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5 PRÉVOYANCE SOCIALE
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6 TRAFIC ET TÉLÉCOMMUNICATIONS 782,300.0031,312.26 151,112.67

31,312.26 782,300.00 151,112.67

61 Circulation routière 782,300.0031,312.26 151,112.67

615 Routes communales 782,300.0031,312.26 151,112.67

6150 Routes communales 782,300.0031,312.26 151,112.67

6150.5010.02 Réfection et aménagement route du Hobel, 6,759.05

6150.5010.03 Réfection et aménagement 30km/h, Lossy 3,281.90 30,246.15

6150.5010.09 Réaménagement route de Pensier et créati 620,000.0022,928.31 5,740.40

6150.5010.10 Réaménagement route du Vallon et modérat 162,300.005,102.05 7,261.28

6150.5010.11 Crédit d'études faisabilité modération v 16,222.04

6150.5010.12 Eclairage public-mesures économie d'éner 84,883.75

Page: 7



Commune de la Sonnaz
La Sonnaz

03.04.2025 10:29:05

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L’ENVIRONNEMENT ET AMÉNAGE 26,447.05 678,800.00 165,100.0013,511.15 21,610.54 103,111.75

513,700.0012,935.90 81,501.21

71 Approvisionnement en eau 15,528.90 50,000.00 79,089.15

710 Approvisionnement en eau 15,528.90 50,000.00 79,089.15

7101 Approvisionnement en eau (communal) 15,528.90 50,000.00 79,089.15

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 15,528.90 50,000.00 79,089.15

72 Traitement des eaux usées 10,918.15 675,000.00 80,000.0012,645.50 20,355.84 24,022.60

720 Traitement des eaux usées 10,918.15 675,000.00 80,000.0012,645.50 20,355.84 24,022.60

7201 Traitement des eaux usées (communal) 10,918.15 675,000.00 80,000.0012,645.50 20,355.84 24,022.60

7201.5032.03 Redimensionnement collecteur EC, bassin 672,000.009,530.50 14,433.84

7201.5032.04 Crédit d'études surdimensionnement eaux 3,000.003,115.00 5,922.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 10,918.15 80,000.00 24,022.60

74 Aménagements 3,800.00 35,100.00865.65 1,254.70

741 Corrections de cours d'eau 3,800.00 35,100.00865.65 1,254.70

7410 Corrections de cours d'eau 3,800.00 35,100.00865.65 1,254.70

7410.5020.00 Travaux d'endiguement 1,254.70

7410.5020.01 Crédit d'étude protection des crues et r 3,800.00865.65

7410.6300.00 Subventions fédérales 18,900.00

7410.6310.00 Subventions cantonales 16,200.00
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8 ÉCONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPÔTS 331,564.9626,447.05 103,111.75 274,983.46

305,117.91 171,871.71

99 Postes non ventilables 331,564.9626,447.05 103,111.75 274,983.46

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 26,447.05 103,111.75

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 331,564.96 274,983.46
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358,012.01 2,366,100.00 165,100.00358,012.01 378,095.21 378,095.21

Excédent de charge 2,201,000.00

358,012.01 2,366,100.00 2,366,100.00358,012.01 378,095.21 378,095.21
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